
Todos

Causos Única Misto SANDRO RENATO ALVES LAMB Causos Gauchescos de Galpão Sinuelo da Saudade
Causos Única Masc ALBINO BECKER DOS SANTOS Causos Gauchescos de Galpão Estância Gaúcha do Planalto
Causos Única Masc ANDERSON CUNHA DA ROCHA Causos Gauchescos de Galpão Estância Gaúcha do Planalto
Chula Adulto Masc HUSSEIN KHALED NASER Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Adulto Masc ELDER POTRICH Chula Querência do Rio Verde
Chula Juvenil Masc PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Mirim Masc FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Mirim Masc HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Mirim Masc THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Veterano Masc ANDERSON CUNHA DA ROCHA Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Veterano Masc ROGÉRIO DE MORAES Chula Estância Gaúcha do Planalto
Chula Xirú Masc ATAHUALPA SERON Chula Querência do Rio Verde
Chula Xirú Masc EMILHANO F. SERON Chula Querência do Rio Verde
Chula Trio Mirim Masc FERNANDO RICHTER RESENDE Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
Chula Trio Mirim Masc HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
Chula Trio Mirim Masc THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
Chula Trio Única Masc ATAHUALPA SERON Trio 1 Querência do Rio Verde
Chula Trio Única Masc ELDER POTRICH Trio 1 Querência do Rio Verde
Chula Trio Única Masc EMILHANO F. SERON Trio 1 Querência do Rio Verde
Chula Trio Veterano Masc ISAIAS LUCAS BUENO Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
Chula Trio Veterano Masc ROGÉRIO DE MORAES Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
Chula Trio Veterano Masc TIAGO KRINSHI ANDRIOLA Trio 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Adulto Misto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Adulto Misto VERIDIANE DA ROSA GOMES Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Adulto Misto ALISSAR RKIA KHALED NASER Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Adulto Misto MAURICIO DE SOUZA Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Adulto Misto JOãO VITOR SPONCHIADO Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Adulto Misto JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Adulto Misto JOãO PEDRO RODRIGUES Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Adulto Misto MARíLIA DE QUADROS Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Juvenil Misto ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Casal 1 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Casal 1 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto CAROLLINE SOUZA MARTINS Casal 1 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO Casal 1 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Casal 2 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Casal 2 Querência Goiana
DGS Juvenil Misto BáRBARA KRAEMER LAMB Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Juvenil Misto MATHEUS SPONCHIADO Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Juvenil Misto JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Juvenil Misto RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Mirim Misto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Mirim Misto TARSILA DOS SANTOS BUENO Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Mirim Misto PEDRO LUCAS DALLASTA Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Mirim Misto RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto LARISSA DOS SANTOS EBERT Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Pai-Filho Misto RICARDO CORREIA EBERT Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Pai-Filho Misto ISAIAS LUCAS BUENO Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Pai-Filho Misto TARSILA DOS SANTOS BUENO Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Pai-Filho Misto JANDIR PREDIGER Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto SOPHIA CRISTINA PREDIGER Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto BáRBARA KRAEMER LAMB Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto SANDRO RENATO ALVES LAMB Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto JOãO VITOR SPONCHIADO Casal 3 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto ROSLEINE SPONCHIADO Casal 3 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto EDUARDO FERREIRA DE MIRANDA Casal 4 Sinuelo da Saudade
DGS Pai-Filho Misto ISABEL PINTO FERREIRA DE MIRANDA Casal 4 Sinuelo da Saudade
DGS Veterano Misto JOCEMARA DE MELO DE MORAES Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto ROGÉRIO DE MORAES Casal 1 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto CINTIA ADRIANA LEAL DOS SANTOS EBERT Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto RICARDO CORREIA EBERT Casal 2 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto ISAIAS LUCAS BUENO Casal 3 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto SABRINA DOS SANTOS BUENO Casal 3 Estância Gaúcha do Planalto
DGS Veterano Misto MáRCIA ANDREIA GERMENDORFF Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Veterano Misto NEMEZIO GOMES GONçALVES NETO Casal 1 Sinuelo da Saudade
DGS Veterano Misto HARISSANDRA ROSA ALVES SIQUEIRA PREDIGER Casal 2 Sinuelo da Saudade
DGS Veterano Misto JANDIR PREDIGER Casal 2 Sinuelo da Saudade
DT - A Adulto Misto Estância Gaúcha do Planalto Dançarino Estância Gaúcha do Planalto
DT - A Adulto Misto Querência Goiana Dançarino Querência Goiana
DT - A Adulto Misto Sinuelo da Saudade Dançarino Sinuelo da Saudade
DT - A Juvenil Misto Querência Goiana Dançarino Querência Goiana
DT - A Juvenil Misto Sinuelo da Saudade Dançarino Sinuelo da Saudade
DT - A Mirim Misto Estância Gaúcha do Planalto Dançarino Estância Gaúcha do Planalto
DT - A Mirim Misto Sinuelo da Saudade Dançarino Sinuelo da Saudade
DT - A Veterano Misto Estância Gaúcha do Planalto Dançarino Estância Gaúcha do Planalto
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DT - A Veterano Misto Sinuelo da Saudade Dançarino Sinuelo da Saudade
DT - B Juvenil Misto Querência do Rio Verde Dançarino Querência do Rio Verde
Declamação Adulto Fem ALISSAR RKIA KHALED NASER Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Adulto Fem VERIDIANE DA ROSA GOMES Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Adulto Fem JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Declamação Feminino Sinuelo da Saudade
Declamação Juvenil Fem CATHERINE DOS SANTOS BUENO Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Juvenil Fem LAURA MISTURA Declamação Feminino Querência do Rio Verde
Declamação Juvenil Fem RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação Feminino Sinuelo da Saudade
Declamação Juvenil Fem CAROLLINE SOUZA MARTINS Declamação Feminino Querência Goiana
Declamação Mirim Fem JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Mirim Fem MARINA BECKER DOS SANTOS STORTI Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Mirim Fem TARSILA DOS SANTOS BUENO Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Mirim Fem RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação Feminino Sinuelo da Saudade
Declamação Veterano Fem MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SALTOS Declamação Feminino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Adulto Masc MATEUS AUGUSTO DE MORAES FURTUNATO Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Declamação Adulto Masc RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Declamação Juvenil Masc JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Declamação Juvenil Masc JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Declamação Mirim Mas PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Declamação Masculino Querência Goiana
Declamação Veterano Masc ALBINO BECKER DOS SANTOS Declamação Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Veterano Masc ANDERSON CUNHA DA ROCHA Declamação Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Declamação Veterano Masc FABRICIO DE CASTRO VIDAL Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Declamação Veterano Masc SANDRO RENATO ALVES LAMB Declamação Masculino Sinuelo da Saudade
Gaita até 8 baixos Adulto Masc MAURICIO DE SOUZA Gaita Botão até 8 baixos Estância Gaúcha do Planalto
Música Inédita Única Misto LOTÁRIO DE SOUZA Música Inédita Querência Goiana
Música Inédita Única Misto CARMOS PEDRO TRIACCA Música Inédita Sinuelo da Saudade
Música Inédita Única Misto SANDRO RENATO ALVES LAMB Música Inédita Sinuelo da Saudade
Poesia Inédita Única Misto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SALTOS Poesia Inédita Estância Gaúcha do Planalto
Poesia Inédita Única Misto RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Poesia Inédita Sinuelo da Saudade
Solista Vocal Adulto Fem CINTHIA DE CARVALHO MACHADO Solista Vocal Feminino Querência do Rio Verde
Solista Vocal Adulto Fem FLAVIA PALHARINI XAVIER Solista Vocal Feminino Querência Goiana
Solista Vocal Juvenil Fem ALICE SILVA DE FREITAS Solista Vocal Feminino Querência do Rio Verde
Solista Vocal Adulto Masc MAURICIO DE SOUZA Solista Vocal Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Solista Vocal Adulto Masc VINICIOS DE MORAES RIBAS Solista Vocal Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Solista Vocal Adulto Masc MATEUS AUGUSTO DE MORAES FURTUNATO Solista Vocal Masculino Sinuelo da Saudade
Solista Vocal Adulto Masc CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Solista Vocal Masculino Querência Goiana
Solista Vocal Adulto Masc PEDRO AUGUSTO BERTOLDI Solista Vocal Masculino Querência Goiana
Solista Vocal Juvenil Masc JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Solista Vocal Masculino Sinuelo da Saudade
Solista Vocal Juvenil Masc AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Solista Vocal Masculino Querência Goiana
Solista Vocal Veterano Masc ANDERSON CUNHA DA ROCHA Solista Vocal Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Solista Vocal Veterano Masc GERSON REZENDE DE ALMEIDA Solista Vocal Masculino Estância Gaúcha do Planalto
Solista Vocal Veterano Masc CARMOS PEDRO TRIACCA Solista Vocal Masculino Sinuelo da Saudade
Violão Adulto Masc SANTIAGO FALCÃO DA ROCHA Violão Estância Gaúcha do Planalto
Violão Juvenil Masc JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Violão Sinuelo da Saudade
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